14111608 Certificados de regalo 18,400,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 18,400,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.02 Bonos para útiles diversos 18,400,000.00

Total 18,400,000.00

El monto de : **Dieciocho  millones cuatrocientos   mil  con 00/100 (18,400,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753903724375h3ORK